de talam,
m.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário,-

f4/MG, 19 de novembro de 2018

MaurIcugA 	eiro Ferroira
Prefeito Municipal'

PORTARIA N° 076/2018
DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

O Prefeito Municipal de Caiaria, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na Lei Municipal.11°- 4/1999 e.,§pas alterações

relacionado

MARIA
muNck ,„.
FERNANDA
OSMAR CA'
FRANCINV'
ANDERSO
LUIZ ANTONIO
CARLA DE S --
ADRIANA A,PA
JOSE ALFREbe
THYAGO PALÁCIO,
SINVAL'IBRAZ DA FôMÉE
ANTO OEMARCOS,PEREI
CLAUDIO BARROSOARA
DARCY CABRÀLJIJNIÕ
THAYNARA

e

rio cr e.
e 05A11/29j;

PérládK-' 	113}A,
tirA

19
2019

o o 	'TOO prOS,  è"rão seus direitos
concedidos, conform&mencionado em seiâ::::'' -requerimentos

Rua Miguel Toledá, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNI2j: 18.114.256/0001-95

	00000001